Ne
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YTouHeHHbIe CBeJJeHHs 0 I0X0AaX, PacxoAax, 00 HMyIeCTBe U 00s3aTe/IbCTBaX UMYIIECTBeHHOT0 XapakKTepa 3a nmepuog ¢ 01.01.2016r. mo 31.12.2016r

damuuna, Umvs,
OtuyecTBO

[Henectok O.11.

HECOBEpIIEHHOJET.
pebeHoK

HeCOBEPIIEHHOJIET.
pebeHoK

CaBenkoBa B.B.

cynpyr

HeCOBEPLIEHHOJIET.
pebeHok

HECOBEPLIEHHOJIET.
pebeHok

Komikuna U.H.

cynpyr

MemBenr O.R.

JI0/DKHOCTH

3amecTuTeNb
Haua/lbHUKA OT/e/a
OyXraaTepckoro yyera

CrieLjuaucT oTena
06pa3oBaHus, CIIOpTa U
MOJIO/I@KHOM TTOJTUTUKA

Byxranrep-kaccup
orzena GyxrajaTepckoro
yueTa

O0beKThI HeABWKHUMOCTH, HAXO/ALHECS B

BU/J| 00bEeKTa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

JKUJION JI0M

KBapTHpa

KBapTHpa

JKUJIOH IoM

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

JKUTION ZIoM

KBapTHpa
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nmoseBast 64.5
nmoneBast 64.5
JoneBast 64.5
JoneBast 58.3
JoneBast 52.5
JoneBast 52.5
nonesast 58.3
JoneBast 52.5
noneBast 52.5
UHIUBUI. 58.4
UHJUBU]. 45.8
noseBast 112.8
JlonieBast 70

CTpaHa pacHo/IOKeHHUs:

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poaccug

O0DbeKThI HeABWKHUMOCTH, HAXO/ALHECS B

BU/J| 00bEKTa
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- Renault Sandero

Mitsubishi Galant

Fiat

- Volkswagen Golf

Renault SR

MoOTOLMK/ Jianshe
JS 125

¥ rOJ0BO¥ JOXO0J

Jlek/1apupoOBaHHBI

385214.85

220306.21

126000

432381.38

222947.72

25613R NA

CaejieHns 00 HCTOYHHKAX MOTyYeHHsI CPECTB,

3a CYUeT KOTOPBIX COBEPIIIeHA C/ie/IKa (BUJ
MPHOGPEeTeHHOro UMYIeCTBA, HCTOUHHKH)



Camiieeps o

Cynpyr

HeCOBEpLIEHHOJIET.
pebeHok

HeCOBEpLIEHHOJIET.
pebeHoK

HECOBEPLIEHHOJIET.
pebeHoK

Anexceenko JI.H.

cynpyr

Marsees A.E.

cympyra
HECOBEPLIEHHOJIET.
pebeHoK

HeCOBepIIeHHOJIET.
pebeHOK

Cawmotinoa H.A.

cynpyr

HeCOBEpLIEHHOJIET.
pebeHoK

3amecTuTeNb
Haua/bHUKa OT/ena
MYHHL{UIATbHOTO

HUMYIeTBa, 3€Me/IbHBIX

OTHOLIEHUH U
ApXHUTEKTYPbI

CexpeTapb IpreMHOU

AdJMHUHHUCTPalu

['aBHBIH CIeLamImucT

T10 IPOrPaMMHOMY
00€eCIeueHuro 1
00CITY>)KUBaHHIO
KOMITbIOTEPHOI

TeXHUKH

I'naBHbIN crieluaaucT
OT/le/1a 5SKOHOMUKU U

MYHULIMIIA/IBHOTO
3aKasa

3eMeJIbHBIN
YUaCToOK

3eMeJTbHbBIN
yuyacTok

JKUTION ZIoM

3eMeJIbHbIN
YUaCToK

JKUJIOH oM
KBapTHpa
3eMeJTbHbBIN
y4acToK

>KUJION JIOM
KBapTHpa

3eMeJIbHbIN
YUaCToK

JKUJIOH oM

3eMeJTbHBIN
yuacToK

3eMeJIbHbBIN
YUaCToK

JKUJIOH fioM
JKUTION ZIoM
KBapTHpa
KBapTHpa

KBapTHpa

AojieBast

noneBast

JoneBast

AosieBast

JloneBast

JjoJieBast

[noneBast

AoJieBast

noneBas

AosieBast

JloneBast

JoneBast

AoJieBast

Jlonesast
JoneBast
[noneBast
noneBas

AosieBast

800

800
112.8
800

112.8
70

800

112.8
70

800
112.8
800

800

88
88
51.9
51.9
51.9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3eMeJTbHbIN
y4acToK

3eMeTbHbIN
y4acToK

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

30

404

44.9

44.9
44.9

44.9

50.3

50.3

50.3

Poccus

Poccus

Poccust

Poccust

Poccus

Poccust

Poccus

Poccus

Poccust

Renault Espece

Audi 100

Toyota Hilux

MOTOPHas JIoAKa

67970

27600

27600

269817.44

249570.32

359570.7

120000

321106.4

725447.58



	уточненная

